PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.02.2016                                                                                                                             № 9
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения

Белореченского района №243 от 12 ноября 2015 года

«О подготовке проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки
территории Южненского сельского
поселения Белореченского района
Краснодарского края»
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 12 правил землепользования и застройки на территории Южненского сельского поселения Белореченского района утвержденных решением Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 17 июня 2014 года № 239, руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению администрации Южненского сельского поселения Белореченского района №243 от 12 ноября 2015 года «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Южненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края»:

- слова «Таланина Галина Гаврииловна» заменить по тексту словами «Попова Диана Александровна»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Южненского сельского поселения Белореченского района К.А.Иванчихина.

          3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.М. Россов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Южненского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2016 года №______

О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения

Белореченского района №243 от 12 ноября 2015 года

«О подготовке проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки

территории Южненского сельского
поселения Белореченского района
Краснодарского края»
Проект внесен:
Заместитель главы

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                  К.А.Иванчихин

Проект подготовлен:

И.о. ведущего специалиста
финансового отдела администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Д.А. Попова
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                 Т.В.Письменная